DECLARATIE

Subsemnatul (a) PFA/II/SC. , domiciliat
(@) / sediul Tn str. / sat. , nr. , bl. , SC. , et.
____,ap.__,jud./ sector posesor(oare) act de identitate seria
nr. , CNP/CUI , depun prezenta declaratie, pe propria

raspundere, cunoscand prevederile legale privind falsul in declaratii, in conformitate cu H.G.
218/2015 si OMADR. 734/2015 pentru completarea datelor din Registrul Agricol.

Cap. 1. Componenta gospodariei (numai in cazul persoanelor fizice cu domiciliul in
mun. Sibiu).

Numele si prenumele | Cod numeric personal Grad de rudenie Mentiuni
membrilor gospodariei

Cap. 2. Terenuri in proprietate:

Categoria de teren Total suprafata Situate in localitate
ha ari ha ari

Arabil (incl. sere/ solarii)

Pasuni naturale

Fanete naturale

Livezi si pomi/arbusti fructiferi

- din care: livezi pe rod

Vii, pepiniere viticole si hameisti

- din care vii: pe rod

- hameisti

Gradini familiale

Paduri

Alte terenuri cu vegetatie forestierd

Drumuri si cdi ferate

Constructii

Ape si balti

Terenuri degradate si neproductive

Cap. 3. Modul de utilizare a suprafetei agricole situate pe raza orasului:

Suprafata agricola in ha ari
proprietate
Suprafata agricold primita ha ari | Suprafata agricola data ha ari
- inarenda - in arenda
- inparte - inparte
- cu titlu gratuit - cutitlu gratuit
- In concesiune - in concesiune
- Tnasociere - inasociere
- sub alte forme - sub alte forme

Cap. 4. Suprafata arabila cultivata pe raza orasului: (enumire taria, parceld, nr.top, culturd si suprafata)




Teren cultivat ha; Teren necultivat ha
Plante cultivate Denumire Nr. ha Plante Denumire Nr.top ha
tarla/parceld | top. cultivate tarla/parcela
Gréau Sfecla pt.
furaj
Orz Cartof
Secard Varza
Ovaz Lucerna
Porumb Legume
| Sfecld de zahar | | Sere/solarii |
Cap. 12. Contracte de arendare
Nr. Nume si Numar Perioada | Suprafata | Categoria | Nr. | Redeventa
crt. prenume contract/data de de bloc
arendas/arendator arendare folosinta | fizic
Identificarea pe parcele a terenurilor in proprietate:
Nr. Suprafata Localizare Categoria de Mentiuni
crt. parceld folosinta
Intravilan Extravilan Nr.top C.F.
ha ari ha ari Nr. cadastral
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

Cunoscand prevederile art. 326 Cod Penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie
raspundere cd tot ce am consemnat in prezenta declaratie corespunde realitatii.

Data:

NOTA:

Date de contact: telefon, email:

Semnatura




